REQUERIMENTO N°              , DE 2021

Requer,  com  base  no  artigo  142  do

Regimento  Interno  da  Câmara  dos

Deputados, a tramitação conjunta do PL

468/2019  ao  PL  6.917/2017,  por

tratarem de matérias correlatas.

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência, com fundamento no art.  142 do RICD, a

apensação do PL 468/2019 ao PL 6.917/2017, visto a correlação das matérias, ou

seja, sobre a criação de cartão digital de vacinas.

Sala das Sessões, em         de                         de 2021.

Deputado Aureo Ribeiro

Solidariedade/RJ

Fl. 1 de 1

CÂMARA DOS DEPUTADOS

*C
D2

11
94

57
68

00
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Aureo Ribeiro
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD211945768000

RE
Q

 n
.7

99
/2

02
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
0/

04
/2

02
1

10
:0

0
- M

es
a